ОТЧЕТ

о результатах мониторинга и оценки качества финансового

менеджмента, осуществляемого учреждениями, подведомственными  комитету по культуре, молодежной политике и спорту администрации Ульчского муниципального района, и рейтинг учреждений 

за   2014 год

	п/п

N
	Наименование

учреждений
	Рейтинг

учреждений
	Общая

оценка

(в

баллах)
	оценка по направлениям

	
	
	
	
	финансовое

планирование
	исполнение

  плана

финансово-

хозяйственной

деятельности
	учет,

отчетность и

управление

кредиторской

задолженностью
	контроль

и аудит
	открытость

информации о

деятельности

учреждения

	 1.
	МБУ МРДК
	           1
	60
	0
	25
	30
	3
	2

	 2.
	МБУ МБ
	           2
	54
	0
	20
	30
	2
	2

	 3.
	МБОУ ДОДДМШ
	          2
	54
	0


	20
	30
	2
	2

	4.
	МБОУ ДОД «БДШИ»
	         3
	50
	0
	15
	30
	3
	2


